МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2013                            № 192

О внесении изменений в программу
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Город Новодвинск»
на 2012-2014 годы

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
пунктом 4 части 1 статьи 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск»,
принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007
№ 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17,
от  25.03.2010 № 30,  от 06.06.2011 № 64,  от 12.10.2011 № 70,  от  12.04.2012 № 120,  от
17.05.2012 № 135, от 17.05.2012 № 136),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Город Новодвинск» на 2012-2014 годы,
утверждённую решением внеочередной 32-й сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 29.02.2012 № 116
(с изм. от 27.09.2012 № 160), следующие изменения:

1) в паспорте программы:
- в разделе «Объёмы финансирования» цифры «119459» заменить цифрами «84489»,

цифры «39366» заменить цифрами «37376», цифры «73850» заменить цифрами «40870»;
-  в разделе «Источники финансирования» исключить слова «(средства

муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования
«Город Новодвинск» (далее - МУП «Жилкомсервис»)»;

- в разделе «Основной исполнитель и участники программы» исключить слова «-
МУП «Жилкомсервис»;».

2) перечень мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Город Новодвинск» на 2012-2014 годы
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Новодвинск»                                                                                             В.И. Белоглазов

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин

	РЕШЕНИЕ